
ＦＡＸ：０５２－９５７－２０７８　　株式会社フィックス . ジャパン　浅野 慎之 宛　

参加申込書

　期　氏名

【お申し込み期日】11 月 23 日（土）

以上

http://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　江崎　賢一
編集責任者　岡本　悦生
令和元年 11 月 6日　発行　

２０１９年（令和元年）　１１月号No.486 新産会ニュース

未来へ輝け！

◆日時　2019 年 12 月 3日（火）
　　　　理事会　18 時より
　　　　忘年会　18 時 30 分より

◆会費　8,000 円 /1 名
　　　　※コース・飲み放題付

◆場所　紗舞璃（しゃぶり）
　　　　名古屋市東区泉 1-17-38
　　　　グリーンハイツ・リバーパーク泉 2F
　　　　TEL：052-211-7215
　　　　※忘年会開始前、18 時より同会場にて
　　　　　12 月度理事会を開催いたします。

　晩秋の候、早いもので、師走の足音がすぐそこまで近づいてまいりました。年末に向けて、社
業も多忙を極めていらっしゃることと存じます。毎年恒例、新産会の忘年会を開催いたします。
美味しいお酒と料理を肴に、今年一年を楽しく振り返りましょう。大変お忙しい時期とは存じま
すが、万障繰り合わせの上、ご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

◆アクセス
　　地下鉄桜通線、名城線
　　久屋大通駅 1A,1B 出口 徒歩 5分

◆1A 出入口
◆1B 出入口

◆1A 出入口
◆1B 出入口

久屋大通公園

久屋大通駅

●名古屋テレビ塔

和泉一丁目西

桜通泉一丁目

ココ久屋大通公園

久屋大通駅

●名古屋テレビ塔

和泉一丁目西

桜通泉一丁目

ココ



2019 年 10 月 15 日（火）16 時より約 1時間にわたり、名古屋国際ホテル 2階「老松の間」
において、愛知県経済産業局長 伊藤浩行様はじめ、あいち産業振興機構など県の行政から
多数の皆様をお迎えし、愛知県の未来に向けた、豊富な産業施策についてのご講演をいた
だきました。

講演会

　【国土の中央、大都市圏と豊かな自然、交通ネットワークの充実】【人口と外国人の動向】
【産業集積日本一・貿易黒字日本一】など今の愛知県の強みを丁寧に解説していただきま
した。また世界一の自動車・工作機械・航空宇宙産業の集積地といった強みを持つ一方、
現在の自動車に依存した構造から脱却を図り、多様な産業の育成がこれからの課題とのこ
とでした。愛知県の景気はまだ明るい最中であるが、時代の変化にあわせた今後の成長戦
略や施策の必要性・重要性についてもお話いただきました。

懇親会

　講演会の後は場所を隣の会場に移し、懇親会が開催されました。約 1時間 30 分程度の
時間でしたが、ホテルの美味しい料理とお酒を囲みながら、伊藤産業局長・愛知県行政の
皆様と共に大いに盛り上がりました。終盤には新入会員および入会予定者の自己紹介タイ
ムがあり、こちらも大変盛り上がりました。新たなメンバーの加入により、これからの新
産会がますます活気に満ち溢れた会になっていくのだと実感させていただきました。講演
会・懇親会と長時間にわたり会員同士の有意義な時間を過ごすことができ、大変ありがと
うございました。紙面をお借りしまして、江崎会長始め執行部の皆様に厚く御礼申し上げ
ます。

（42 期　山田　実）
 


